
Gabriela K. (Gabčulka) ID 20295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 19:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a další nakupující:-),

  vítám Vás v našem bazárku!

  Budu ráda, když si u nás něco vyberete. Všechny potřebné informace jsou uvedeny u jednotlivých věciček, pokud Vás však
bude zajímat ještě něco dalšího, ráda Vám na dotazy zodpovím.

  Na rozhodnutí, zda danou věc odeberete, budu čekat 24 hodin od prvního kontaktu. Rezervace držím 5 dní, to je i čas na
poslání peněz. K uvedené ceně zboží připočítávám poštovné dle platného tarifu - jeho výši sdělím při zaslání podkladů k
platbě. Preferuji bezhotovostní platbu převodem na účet. Možná je i platba složenkou na adresu. Pokud se v době trvání
rezervace neozvete, věcičky dávám opět do volného prodeje.

  Prosím, berte na vědomí, že nošené věcičky nejsou nové...můžou být pouze jako nové či velice zachovalé - vždy stav věcí
uvádím v inzerátu - takže jen tak pro pořádek:-)

  Děkuji, že jste strávili čas čtením podmínek až sem:-), a teď už jen přejeme příjemné nakupování,

  Gabča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

